
52 行政いばらき　2021.２　№　254

　謹んで初春のお慶びを申し上げます！
　・・・と令和２年の新春号の編集後記でご挨拶させていただいて
から、はや一年が巡りました。
　今だからお話ししますと、何を隠そう、新執行部発足時から國井
会長の「『行政いばらき』の誌面をもっと面白く！！」という温か
くも力強い叱咤激励により、広報部一同額を寄せてああでもないこ
うでもないとアイデアを出し合い、令和２年の新春号よりようやく
一斉スタートさせた新連載の数々でした。
　新誌面で一年間、発行してまいりましたが、楽しんでいただけた
でしょうか？
　この場をお借りして、原稿掲載にご協力下さった皆様、各支部通
信員の方々や各部長・委員長、事務局ほか多くの方々のご厚情に、
そして新型コロナウイルス感染症流行にも負けることなく、編集会
議に倦まず弛まず臨み続けてくれた広報部の一人ひとりにも、感謝
を申し上げます。
　現執行部は残すところあと数ヶ月となりますが、気を引き締めて
より一層の誌面充実に邁進したいと存じます。本年も何卒よろしく
お願い申し上げます。

（広報・監察部長　石神　敦子）

◆ 編 集 後 記 ◆

令和３年２月22日
行政書士制度は
70周年を迎えます

隔月・偶数月発行

発行所　〒310－0852　水戸市笠原町978番25
　　　　　　　　　　茨城県開発公社ビル５階

茨城県行政書士会
TEL　（029）305－3731
FAX　（029) 305－3732

発行者　会　　　　長　　國井　　豊
編　集　担当副会長　　嶋田　広一
　　　　広報・監察部　　石神　敦子
　　　　　　　　　　　　𠮷成　俊勝
　　　　　　　　　　　　塙　由美子

印刷所　コトブキ印刷株式会社


